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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11501019A

2. Data e Regjistrimit 01/03/2021
3. Emri i Subjektit M.A.G PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Fabrika e 
Qelqit 268, Nr Pasurie 426/108-G3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit 

si:  Rikonstruksion godinash civile, industriale dhe 
ekonomike, veshje fasadash, hidroizolime termoizolime. 
Montim dhe instalim, impianteve elektrik, impianteve 
hidraulik dhe termik, impianteve te avullit. Montimi dhe 
instalimi i linjave dhe pajisjeve ne fabrikat e industrise se 
rende edhe ne ate ushqimore. Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industriale. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese , barrierra dhe mbrojtje 
rrugore , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, gazsjellesa, vajsellesa, veprakullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertime per N/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te  mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Zbatime projektime dhe punime elektrike per 
rryma te dobeta dhe te tensionit te larte.Punime per prishjen 
e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture 
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te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese . Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjik, termike 
dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike
Mirjan Aliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrisedaKotmilloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: magpartners.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697007841  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665549-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666814-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("mag_construction@gmail.com")          u be            
("magpartners.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686CB1CC-E85D-463A-8E4A-2FA9C6E8F02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4A05F1-F1D7-4F21-8898-3FEFD3D99702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52103051-2B79-4329-A3CB-63F69D5660DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46063D9C-A67B-4B4F-B6E7-62393A550FA7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846488-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2022 dhe kontrates se 
dhurimit nr.374 rep., nr.169 kol.,,  date 12.01.2022, me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gentian Elezi ne favor te Kriseda 
Kotmilloshi. Ndyshim  administratori. Largimi i Gentian Elezi dhe emerimi i Mirjan Aliko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kriseda Kotmilloshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjan Aliko")                      Nga data "11/01/2022             
Ne daten "11/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Gentian Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC15D2B-C939-45D7-A186-8B3D1177FB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC15D2B-C939-45D7-A186-8B3D1177FB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC3AEFD-EA08-4598-BE65-1B8A3ACF16B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B934B61-AF5E-4EFB-9EB2-5F14FE156794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B934B61-AF5E-4EFB-9EB2-5F14FE156794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075CEBA1-9ABE-46CD-8994-7F1FF831EA1A

